Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán

Hà Nội)

Form 02_SGDHN

(Issued with the Decision No..../QĐ-SGDHN on ……, 2016 of the CEO of Hanoi Stock

Exchange on the Information Disclosure Regulation of Hanoi Stock Exchange)

CÔNG TY CỔ PHẦN PGT

HOLDINGS

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Số: 012/2022/CV-PGT  Tp. HCM, ngày 22 tháng 09 năm 2022

 THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 10/2022/NQ/PGT-HĐQT ngày 22/09/2022, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công Ty Cổ Phần PGT Holdings như sau:

Based on Board Resolution No 03/2022/NQ/STT-HĐQT dated March 11, 2022, we would like

to announce the change in personnel of PGT Holdings JSC as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):

- Bà/Ms.: Từ Kim Huệ

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization:

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Người công bố thông tin.

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: 22/09/2022

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 22/09/2022

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm/In case of dismissal/resignation:

- Bà/Ms.: Lê Thanh Hải

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Người công bố thông tin.

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Theo đơn xin miễn nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 22/09/2022.

*Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Giấy ủy quyền số 10/2022/NQ/STT-

HĐQT ngày 11/09/2022 về việc thay đổi

nhân sự.

		2022-10-05T15:19:19+0700